



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

ZDM-IX.271.8.2016

Białystok, 05 maja 2016 r.

Biuletyn Informacji Publicznej

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi w zakresie przebudowy ul. K. Ciołkowskiego na odc. od A. Mickiewicza do granicy miasta w Białymstoku”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuję, iż w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

Rozdział I SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” – Zamawiający wskazuje, że do obowiązku Wykonawcy należy „organizowanie i uczestnictwo w przeglądach gwarancyjnych (min. 1 raz w roku) w okresie gwarancji od daty podpisania protokołu odbioru końcowego robót”. Proszę o wskazanie okresu gwarancji, jaki będzie udzielony przez wykonawcę robót budowlanych.

Odpowiedź 1:

W chwili obecnej nie jest jeszcze znany okres gwarancji na roboty budowlane, gdyż wykonawca robót nie został jeszcze wyłoniony. Zgodnie z zapisem SIWZ dotyczącej robót budowlanych okres gwarancji jest kryterium oceny ofert i może wynosić od 5 do 7 lat od daty podpisania protokołu odbioru końcowego robót budowlano - montażowych.

Pytanie 2:

Rozdział II SIWZ „Warunki płatności” oraz § 6 załącznika nr 6 do SIWZ – proszę o wskazanie, które ze wskazanych warunków płatności jest prawidłowy (czy podział 80/20 określony w treści SIWZ, czy podział 90/10 określony we wzorze umowy)

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe w zależności od procentowego zaawansowania prac; przyjmując, iż suma faktur częściowych nie może przekroczyć 90 % wartości zamówienia, a faktura końcowa wynosząca 10 % zostanie wystawiona po podpisaniu protokołu końcowego zadania. Odpowiednio zmienia się zapis rozdz. II pkt 1 ppkt 1 i 2 SIWZ.

Pytanie 3:

Załącznik nr 1 A do SIWZ – w trzeciej kolumnie tabeli Zamawiający wymaga podania „Szacunkowej wartości robót w mln PLN netto”. Proszę o weryfikację poprawności zapisu po względem przedmiotu zamówienia tj. świadczenia usługi nadzoru inwestorskiego.

Odpowiedź 3:

Skorygowany załącznik nr 1A do SIWZ został zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego.

Pytanie 4:

§ 12 załącznika nr 6 do SIWZ – Zamawiający we wzorze umowy wskazuje, że może odstąpić od umowy, jeżeli Wykonawca nie wywiązuje się z ustalonych warunków pobytu na budowie oraz innych warunków pełnienia nadzoru autorskiego. Proszę o zmianę zapisu na zgodną z przedmiotem usługi., która ma być świadczona przez Wykonawcę.

Odpowiedź 4:

Zmienia się zapis § 12 ust. 1 pkt 3) projektu umowy na: *„Wykonawca nie wywiązuje się z ustalonych warunków pobytu na budowie oraz innych warunków pełnienia nadzoru inwestorskiego.* Skorygowany załącznik nr 6 do SIWZ został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 5:

Rozdział I SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający wskazuje, że „Szacunkowa wartość robót objętych przedmiotem zamówienia wynosi 29,4 mln PLN netto”. Proszę o potwierdzenie, że wskazana szacunkowa wartość dotyczy wyłącznie robót budowlanych w zakresie robót mostowych i teletechnicznych.

Odpowiedź 5:

Szacunkowa wartość robót wskazana w Rozdział I SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” dotyczy robót budowlanych w zakresie branży mostowej i telekomunikacyjnej.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Ponadto, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r., oz. 2164), Zamawiający zmienia w SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu termin składania i otwarcia ofert z dnia **13/05/2016 r.** na dzień **16/05/2016 r.**

Godziny pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

R. Rudnicki
Rafał Rudnicki